
 
 

       Allegato 5 

 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

 

VISTO: l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO: il Regolamento per  l’attribuzione degli incarichi di insegnamento (D.R. 5864 26/4/2011); 

VISTA: la programmazione didattica per l’anno accademico 2011/2012 approvata dal Consiglio di Facoltà il____ 

RAVVISATA: la necessità di ricoprire l’incarico di insegnamento di____________; 

ACCERTATA: l’impossibilità di ricoprire il suddetto incarico con personale interno all’Ateneo; 

RITENUTO: che il curriculum scientifico/professionale del Prof. _____________, ne attesta le conoscenze e 

l’esperienza ____________ che si ritengono indispensabili per l’attribuzione dell’incarico; 

VALUTATO: pertanto il possesso dell’alta qualificazione; 

CONSIDERATO: che il costo lordo amministrazione del contratto, comprensivo di ogni onere, ammontante a 

__________ euro, è congruo per l’attività in esso dedotta; * 

VERIFICATA: la copertura finanziaria per l’anno _____- sui fondi _________ sul Tit __ Cat __Cap 

___“___________”; * 

DISPONE 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa, al Prof.. _______  nato a ___ il 

____ e residente a _________, avente per oggetto la seguente attività: _____________________________ 

2. Il contratto per l’a.a. 2011/2012 avrà inizio il ____ e sarà svolto presso ____________ 

3. Gli oneri finanziari della collaborazione, ammontanti a _______ euro graveranno sul seguente capitolo del 

Bilancio:____ * 

 

Pisa,  

 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

 

 

*La parte relativa agli oneri finanziari deve essere inserita solo per gli incarichi retribuiti 

 

 


